עיינתי בגליונות הרישום הפלילי והמשמעתית של השוטר טל דגן, שהוגשו לעיוני. בהתחשב באספקלריה שהוגדרה לעיל, אין בגליונות כל מידע שיש בו כדי לסייע בהגנת הנאשמים.

המזכירות תעביר החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ד, 05 יוני 2014, בהעדר הצדדים.